
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 03.06.2024 r.  

 

PUZ-2380-046-017-046/2024/DZ 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem 

platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest Zakup wyposażenia specjalnego, nr postępowania PUZ-2380-046-017-

046/2024/DZ. 

 

Postępowanie zostało podzielone na 3 części: 

- część 1 – wyposażenie specjalne dla instruktorów strzelectwa (opis przedmiotu 

zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy, część 1: aktywne ochronniki słuchu, 

pasywne ochronniki słuchu, ochronniki wzroku), 

- część 2 – wyposażenie specjalne dla funkcjonariuszy ruchu drogowego (opis przedmiotu 

zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy, część 2: pokrowce białe na czapkę, 

pasy białe z poprzeczką, naramienniki ostrzegawcze (odblaskowe), kamizelki odblaskowe, okulary 

przeciwsłoneczne, białe rękawiczki), 

- część 3 – wyposażenie specjalne dla funkcjonariuszy laboratorium kryminalistycznego 

(opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy, część 3: kaski 

dźwiękochłonne, walizki laboratoryjne na broń długą, walizka laboratoryjna na broń krótką, walizki 

narzędziowe bez wyposażenia, pantofle skórzane miękkie, okulary przeciwsłoneczne, półmaski 

p/gaz, plecaki górskie, maski p/gaz z pochłaniaczem, buty gumowe elektroizolacyjne, rękawiczki 

kwasoodporne, buty gumowe do bioder – spodniobuty, urządzenia nadmuchująco-filtrujące, 

okulary ochronne). 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia 326 766,20 zł brutto, tj. 

265 663,57 zł netto, w tym na sfinansowanie: 

- części 1 – 12 725,50 zł brutto, tj. 10 345,92 zł netto, 

- części 2 – 189 785,70 zł brutto, tj. 154 297,32 zł netto, 

- części 3 – 124 255,00 zł brutto, tj. 101 020,33 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 03.06.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 03.06.2024 r., godz. 09.20. 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

Marbo Katarzyna Ulikowska 

ul. Górna 3, 27-200 Starachowice (woj. świętokrzyskie) 

regon: 365387200 

 

część 1 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: 31 576,48 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 24 miesiące 

 

oferta nr 2 

SORDIN w Polsce Iwona Świątek 

Pasaż Ursynowski 3/U-10, 02-784 Warszawa (woj. mazowieckie) 

regon: 016119361 

 

część 1 – cena oferty brutto: 30 294,78 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

……………………….…………………………………………….….………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. 1 egz., 

D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

